
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 30 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 18. 4. 2024 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 16:30 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

30RM/2024/1 program 30. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

30RM/2024/2 výši příspěvku na podporu fungování dětských rybářských kroužků na základ žádosti o dotaci
z DP č. 2/2024 v částce 20 000,- Kč. (Bod č. 3 zápisu.)

30RM/2024/3 výši příspěvku na pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky
na základě žádosti o dotaci z DP č. 3/2024 v částce 2 000,- Kč. (Bod č. 4 zápisu.)

30RM/2024/4a Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Tělocvičnou jednotou
Sokol  Doudleby  nad  Orlicí,  IČO  15040020,  na  částku  80  000,-  Kč  (podpora  cvičenců
na Všesokolském sletu). (Bod č. 5-1 zápisu.)

30RM/2024/4b Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Tělocvičnou jednotou
Sokol  Doudleby  nad Orlicí,  IČO 15040020,  na  částku  80  000,-  Kč  (podpora  činnosti  a
sportovních aktivit). (Bod č. 5-2 zápisu.)

30RM/2024/4c Veřejnoprávní  smlouvu  č.  4/2024  o  poskytnutí  dotace  na  činnost  s  ČSS,  z.s.
sportovně střelecký klub Doudleby nad Orlicí, IČO 70895864, na částku 90 000,- Kč. (Bod
č. 5-3 zápisu.)

30RM/2024/4d Veřejnoprávní  smlouvu č.  5/2024 o poskytnutí  dotace na činnost  s  Mateřským centrem
Jablíčko, z.s., se sídlem Jiráskova 415, Doudleby nad Orlicí, IČO 8430357, na částku 49 500,-
 Kč. (Bod č. 5-4 zápisu.)

30RM/2024/4e Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Centrem pro integraci
osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., se sídlem Palackého 694,
Rychnov nad Kněžnou, IČO 26594145, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 5-5 zápisu.)

30RM/2024/4f Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2024 o poskytnutí dotace na činnost s AHC Senior centrum Nový
Bor  a.s.,  Budějovická  778/3a,  Praha  4,  Provozovna  AHC  Senior  centrum  Přepychy,
IČO 24160369, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 5-6 zápisu.)

30RM/2024/4g Veřejnoprávní  smlouvu  č.  8/2024  o  poskytnutí  dotace  na  činnost  s  SDH  ČMS  -  Sbor
dobrovolných hasičů Doudleby nad Orlicí,  se sídlem Dukelská 204, Doudleby nad Orlicí,
IČO 64226921, na částku 35 000,- Kč. (Bod č. 5-7 zápisu.)

30RM/2024/4h Veřejnoprávní smlouvuč. 9/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Oblastní charitou Rychnov
nad Kněžnou, se sídlem Palackého 11, Rychnov nad Kněžnou, IČO 42887968, na částku
15 000,- Kč. (Bod č. 5-8 zápisu.)

30RM/2024/4i Veřejnoprávní smlouvu č. 10/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Klubem dětí a mládeže
Hradec Králové, z.s., se sídlem Hradecká 1687, Hradec Králové, , IČO 26679302, na částku
6 000,- Kč. (Bod č. 5-9 zápisu.)

30RM/2024/4j Veřejnoprávní smlouvu č. 11/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Péčí o duševní zdraví, z.s.
se sídlem Bělehradská 389, Pardubice, IČO 64242218, na částku 10 000,- Kč. (Bod č. 5-10
zápisu.)

30RM/2024/4k Veřejnoprávní smlouvu č.  12/2024 o poskytnutí  dotace na činnost s  MO Českého svazu
chovatelů Doudleby nad Orlicí, se sídlem Vyhnánov 9, Doudleby nad Orlicí, IČO 64226859,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

na částku 12 000,- Kč. (Bod č. 5-11 zápisu.)

30RM/2024/4l Veřejnoprávní  smlouvu č.  13/2024 o  poskytnutí  dotace na činnost  Šachového klubu při
základní  škole -  ŠK ZS -  Doudleby nad Orlicí,  zastoupeného Karin Benešovou,  ***,  Pod
Třešňovkou 353, Potštejn, na částku 20 000,- Kč. (Bod č. 5-12 zápisu.)

30RM/2024/4m Veřejnoprávní  smlouvu  č.  14/2024  o  poskytnutí  dotace  na  činnost  se  Svazem  tělesně
postižených  v  České  republice,  o.s.  MO,  Vamberk,  se  sídlem  Tyršova  25,  Vamberk,
IČO 75013665, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 5-13 zápisu.)

30RM/2024/4n Veřejnoprávní smlouvu č. 15/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Centrem Orion, z.s.,
se  sídlem Dlouhá  Ves  116,  Rychnov  nad  Kněžnou,  IČO 68246901,  na  částku  20  000,-
 Kč. (Bod č. 5-14 zápisu.)

30RM/2024/4o Veřejnoprávní smlouvu č. 16/2024 o poskytnutí dotace na činnost se Spolkem Klub seniorů,
z.s., se sídlem Dukelská 68, Doudleby nad Orlicí, IJČO 8888752 na částku 70 000,- Kč. (Bod
č. 5-15 zápisu.)

30RM/2024/4p Veřejnoprávní  smlouvu č.  17/2024 o poskytnutí  dotace na činnost  s  Českým rybářským
svazem z.s., místní organizace Kostelec nad Orlicí, se sídlem Podhorná 477, Kostelec Orlicí,
IČO 13586009, na částku 20 000,- Kč. (Bod č. 5-16 zápisu.)

30RM/2024/4q Veřejnoprávní smlouvu č. 18/2024 o poskytnutí dotace na činnost s Linkou bezpečí, z.s.,
se sídlem Ústavní 95, Praha  - Bohnice, IČO 6138/3198, na částku 2 000,- Kč.(Bod č. 5-17
zápisu.)

30RM/2024/5 účetní závěrku PO ZŠ a MŠ za rok 2023. (Bod č. 6 zápisu.)

30RM/2024/7 umístění reklamního baneru pro firmu Obchod módou Odehnal o velikosti cca 2,5 x 3 m u
sjezdu z obchvatu na pozemku č. parc. 3366 k.ú. Doudleby nad Orlicí za úplatu dle platného
ceníku, a za předpokladu dodržení všech podmínek umístění v krajině, které jsou v souladu
se zákonem; umístění baneru je podmíněno souhlasným stanoviskem kompetentních orgánů
(dopravního inspektorátu, stavebního úřadu...). (Bod č. 8 zápisu.)

30RM/2024/9 zveřejnění záměru pronájmu garáže na pozemku parc. č. st. 258/8 k.ú. Doudleby nad Orlicí,
která je v majetku městyse. (Bod č. 11 zápisu.)

30RM/2024/10 objednání propagace městyse u ČD a.s. při nadcházejících oslavách 150 let trati Hradec
Králové - Letohrad - Dolní Lipka - v celkové hodnotě 5000,- Kč. (Bod č. 12 zápisu.)

30RM/2024/12 Rozpočtové opatření č. 3/2024 - příloha č. 1. (Bod č. 16 zápisu.)

30RM/2024/13 Dodatek  č.1 Řádu veřejného pohřebiště městyse s  úpravou otevírací  doby.  (Bod č.  17
zápisu.)

30RM/2024/14 konání příštího jednání rady městyse na pondělí 06. 05. 2024 od 16 hod, které bude zároveň
spojeno se slavnostním kladením věnců k výroční ukončení 2. světové války. (Bod č. 18-2
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje

30RM/2024/8a starostovi městyse zaslat *** dopis s upozorněním, aby si pozemek, který má od městyse
pronajatý, dal nejdéle do 2 měsíců do pořádku a zároveň sdělil, jaké stavby, které se na
něm vyskytují a za jakým účelem. (Bod č. 10-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje

30RM/2024/6a Ing. Jana Fetterse sepsáním konkrétních požadavků na vysvětlení ke studii na akci: "MVN
_Doudleby p.p.č. 1175/4 k.ú. Vyhnánov - revitalizace obecní nádrže". (Bod č. 7-1 zápisu.)

30RM/2024/6b Ing. Ivana Keprtu, poté co obdrží sepsané konkrétní požadavky k vysvětlení ke předmětné
studii od Ing. Fetterse, svoláním koncepční schůzky s Ing. Sýkorovou, která vyprojektovala



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

studii na akci: "MVN _Doudleby p.p.č. 1175/4 k.ú. Vyhnánov - revitalizace obecní nádrže",
na které se projednají všechny konkrétně chybějící informace. (Bod č. 7-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje

30RM/2024/8b rada městyse neschvaluje žádost *** o pronájem části pozemku parc. č. 810/12 k.ú. Doudleby
nad Orlicí. (Bod 10-2 zápisu.)

30RM/2024/11 umístění optických kabelů společností PODA Polička, v ulici Jiráskova, Doudleby nad Orlicí.
(Bod č. 13 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí plnění úkolů z předcházejících zasedání rady městyse.
(Bod č. 2 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  informaci  o  přípravě  redesignu  webových
stránek městyse.(Bod č. 9 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí žádost o byt *** Doudleby nad Orlicí,  a předává ji
komisi sociální a zdravotní. (Bod č. 14 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí informace o možnosti  získání dotace na zpracování
projektové dokumentace rekonstrukce obytných domů - domy čp. 172 a případně 173 a 174. (Bod č. 15
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace ohledně nájemníka obecního bytu ***. (Bod
č. 18-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí připomínku ohledně  rekonstrukcích chodníků, kdy je
zapotřebí počítat i se zakomponováním vodící linky pro nevidomé. (Bod č. 18-3 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


